
   

 Liste der Lehrkräfte am HVG  

Herr Hanke gymnasium.buero1@blomberg-lippe.de 

Frau Ahring i.ahring@hvg-blomberg.de

Herr Becke g.becker@hvg-blomberg.de

Frau Benesch c.benesch@hvg-blomberg.de

Herr Blum n.blum@hvg-blomberg.de

Frau Brauck-
schulze

l.brauckschulze@hvg-blomberg.de 

Frau Charter s.charter@hvg-blomberg.de

Frau Dräger e.draeger@hvg-blomberg.de

Frau Drauschke l.drauschke@hvg-blomberg.de

Frau Dreier r.dreier@hvg-blomberg.de

Frau Dubielzig a.dubielzig@hvg-blomberg.de

Herr Dux c.dux@hvg-blomberg.de

Herr Dux m.dux@hvg-blomberg.de

Herr Ehrhardt m.ehrhardt@hvg-blomberg.de

Herr Flore d.flore@hvg-blomberg.de

Frau Frey a.frey@hvg-blomberg.de

Frau Frigge-
Reibchen

i.frigge@hvg-blomberg.de

Frau Gartmann m.gartmann@hvg-blomberg.de

Herr Geraci v.geraci@hvg-blomberg.de

Frau Gerdel-
mann

a.gerdelmann@hvg-blomberg.de 

Herr Gerdel-
mann

m.gerdelmann@hvg-blomberg.de 

Frau Gerwin a.gerwin@hvg-blomberg.de

Herr Handke m.handke@hvg-blomberg.de

Herr Hasenberg j.hasenberg@hvg-blomberg.de 

Frau Heinze j.heinze@hvg-blomberg.de

Frau Dr. Heit-
meier

t.heitmeier@hvg-blomberg.de

Frau Hesse a.hesse@hvg-blombeg.de

Frau Hillebrand m.hillebrand@hvg-blomberg.de

Herr Holste a.holste@hvg-blomberg.de
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Frau Holste-
Dörksen

b.holste@hvg-blomberg.de

Herr Jürgens auf 
der Haar 

g.juergens@hvg-blomberg.de

Frau Dr. Jung-
bluth-Locker

m.jungbluth@hvg-blomberg.de

Herr Junghärt-
chen

m.junghaertchen@hvg-blomberg.de

Frau Kaiser v.kaiser@hvg-blomberg.de

Frau Dr. Kayser e.kayser@hvg-blomberg.de

Frau Kortemeier a.kortemeier@hvg-blomberg.de

Herr Kressin i.kressin@hvg-blomberg.de 
 Frau Kühn l.kuehn@hvg-blomberg.de

Frau Leschnew-
ski

d.leschnewski@hvg-blomberg.de

Frau Lippert k.lippert@hvg-blomberg.de

Frau Lothmann m.lothmann@hvg-blomberg.de

Frau Louven t.louven@hvg-blomberg.de

Frau van Luijn m.van_luijn@hvg-blomberg.de

Frau Mäscher s.maescher@hvg-blomberg.de

Frau Dr. Marx c.marx@hvg-blomberg.de

Frau Matheus m.matheus@hvg-blomberg.de

Frau Meier c.meier@hvg-blomberg.de

Frau Mittelgöker c.mittelgoeker@hvg-blomberg.de

Herr Müller r.mueller@hvg-blomberg.de

Frau Dr. Naal-
Glaßer

j.naal-glasser@hvg-blomberg.de

Herr Nieweler a.nieweler@hvg-blomberg.de

Frau Nolte k.nolte@hvg-blomberg.de

Frau Pähler m.paehler@hvg-blomberg.de 

Herr Dr. Paelke l.paelke@hvg-blomberg.de

Frau Rath I.rath@hvg-blomberg.de

Frau Sasse n.sasse@hvg-blomberg.de

Frau Scherpe d.scherpe@sekundarschule-blomberg.de

Herr Schröder gymnasium.buero1@blomberg-lippe.de
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Frau Schröder p.schroeder@hvg-blomberg.de

Frau Speckin k.speckin@hvg-blomberg.de

Frau Stocksmei-
er

a.stocksmeier@hvg-blomberg.de

Frau Stöß n.stoess@hvg-blomberg.de

Frau Thackeray n.thackeray@hvg-blomberg.de

Herr Thiel s.thiel@hvg-blomberg.de 

Herr Vögeding C.voegeding@hvg-blomberg.de

Herr Volz r.volz@hvg-blomberg.de

Herr Welslau p.welslau@hvg-blomberg.de

Herr Weykamp m.weykamp@hvg-blomberg.de

Herr Witkop h.witkop@hvg-blomberg.de

Frau Zech a.zech@hvg-blomberg.de
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